



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Microstar Informationsteknik ApS

**Frederiksgade 12, st.tv.
1265 København K**

CVR nr. 26 18 97 99

Årsrapport for 2017/2018
17. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. januar 2019
Dirigent

Navn: Ole Hartvig Larsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab for perioden 1. oktober 2017 til 30. september 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse for 2017/2018 | 10 |
| Balance pr. 30. september 2018 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017/2018 | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Microstar Informationsteknik ApS
Frederiksgade 12, st.tv.
1265 København K

Telefon: 33 93 09 19
Hjemmeside: www.microstar.dk
E-mail: microstar@microstar.dk

CVR nr.: 26 18 97 99
Stiftet: 8. august 2001
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Ole Hartvig Larsen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at handle med informationsskilte, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 68, og et underskud på tkr. 68 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men selskabet har ikke opnået den forventet indtjening.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2018/2019.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2017/2018

| | Note | | 2016/2017 tkr. |
|---|------|-----------------------|-------------------|
| Bruttoresultat | | -49.643 | -23 |
| Personaleomkostninger | 1 | -10.565 | -11 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | <u>0</u> | <u>-5</u> |
| Driftsresultat | | -60.208 | -39 |
| Andre finansielle indtægter | | 526 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>-8.068</u> | <u>-5</u> |
| Resultat før skat | | -67.750 | -44 |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>-67.750</u> | <u>-44</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>-67.750</u> | <u>-44</u> |
| I alt disponering | | <u>-67.750</u> | <u>-44</u> |

Balance pr. 30. september 2018

| Aktiver | Note | 2016/2017 tkr. |
|---|------|-------------------|
| Anlægsaktiver | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 3 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Varebeholdninger | | |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | | 137.347 |
| Varebeholdninger i alt | | 137.347 |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 126.709 |
| Andre tilgodehavender | | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 126.709 |
| Likvide beholdninger | | 14.777 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 278.833 |
| Aktiver i alt | | 278.833 |

Balance pr. 30. september 2018

| Passiver | Note | 2016/2017 tkr. |
|--|----------------|-------------------|
| Egenkapital | | |
| Selskabskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | -116.601 | -49 |
| Egenkapital i alt | 8.399 | 76 |
| Gældsforpligtigelser | | |
| Langfristede gældsforpligtigelser | | |
| Periodeafgrænsning | 0 | 9 |
| Langfristede gældsforpligtigelser i alt | 0 | 9 |
| Kortfristede gældsforpligtigelser | | |
| Kreditinstitutter | 64.000 | 13 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 120.595 | 15 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 5.091 | 11 |
| Anden gæld | 80.748 | 65 |
| Kortfristede gældsforpligtigelser i alt | 270.434 | 104 |
| Gældsforpligtigelser i alt | 270.434 | 113 |
| Passiver i alt | 278.833 | 189 |
| Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | 5 | |

Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat |
|----------------------------|----------------------------|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | -48.851 |
| Årets resultat | 0 | -67.750 |
| | 0 | -67.750 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | -116.601 |
| Egenkapital, ultimo | | 8.399 |

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

| | Regnskabs- året 2013/2014 | Regnskabs- året 2014/2015 | Regnskabs- året 2015/2016 | Regnskabs- året 2016/2017 | Regnskabs- året 2017/2018 |
|---------------------------|--|--|--|--|--|
| Selskabskapital, primo | 125.000 | 125.000 | 125.000 | 125.000 | 125.000 |
| Ultimo | 125.000 | 125.000 | 125.000 | 125.000 | 125.000 |

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

| | | 2016/2017 tkr. |
|--|------------------------|--------------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Løn, gager og honorarer | 4.872 | 6 |
| Sociale bidrag og andre personaleomkostninger | <u>5.693</u> | <u>5</u> |
| Personaleomkostninger i alt | <u>10.565</u> | <u>11</u> |
| | | |
| Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | <u>0</u> | <u>5</u> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>5</u> |
| | | |
| 3 Goodwill | | |
| Anskaffelsessum, primo | <u>327.500</u> | <u>328</u> |
| Anskaffelsessum, ultimo | <u>327.500</u> | <u>328</u> |
| Af-/nedskrivninger, primo | <u>-327.500</u> | <u>-328</u> |
| Af-/nedskrivninger, ultimo | <u>-327.500</u> | <u>-328</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> | <u>0</u> |

Noter

| | | 2016/2017 tkr. |
|--|------------------------|-----------------------------|
| | | <u> </u> |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Anskaffelsessum, primo | <u>120.472</u> | <u>120</u> |
| Anskaffelsessum, ultimo | <u>120.472</u> | <u>120</u> |
| Af-/nedskrivninger, primo | <u>-120.472</u> | <u>-120</u> |
| Af-/nedskrivninger, ultimo | <u>-120.472</u> | <u>-120</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u><u>0</u></u> | <u><u>0</u></u> |

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Hartvig Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.